UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

4300/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của

UBND thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng CMNV Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố (UBND) tại Quyết định

số 4300/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 về việc ban hành Bộ tiêu chí về văn hóa số

của người Hải Phòng văn minh, lịch sự trên môi trường số (gửi kèm theo),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo

thực hiện:

- Thực hiện tuyên truyền, phổ biến và tổ chức thực hiện Bộ tiêu chí về văn

hóa số của người Hải Phòng văn minh, lịch sự trên môi trường số (được ban

hành kèm theo Quyết định số 4300/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của UBND

thành phố) cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong đơn vị.

- Quán triệt thực hiện chấp hành nghiêm các quy định của Hiến pháp,

pháp luật và nên tích cực tìm hiểu, hưởng ứng tham gia thực hiện Bộ tiêu chí.

- Nghiên cứu, lồng chép nội dung Bộ tiêu chí trong quá trình giáo dục,

giảng dạy đạo đức, kỹ năng sống cho học sinh, sinh viên trong toàn thành phố

nhằm xây dựng hệ giá trị văn hóa trong thế hệ trẻ của thành phố.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện nghiêm túc

các nội dung theo công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Quốc Hiệu

		2023-12-19T06:59:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T07:57:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T07:57:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T07:57:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T07:57:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!